
DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 171 del 09-09-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTORANO 
 

 

 

COMUNE DI CASTORANO 
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

 

 

Registro Generale n. 375 

 

COPIA 

 

      
DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

Numero  171   Del  09-09-2021 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA POSTE ITALIANE  S .P.A. PER 

AFFRANCATURA E SPEDIZIONE POSTA COMUNE DI CASTORANO 
 

 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  nove del mese di  settembre, 

 

Vista la determinazione n. 40 del 11.02.2021 ad oggetto:” Impegno di spesa servizio Pick Up e 

Posta Easy di Poste Italiane ”; 

 

Vista la fattura n. 1021219205 del 31  agosto 2021, dell’importo di euro 337,00 importo per 

servizio affrancatura e spedizione posta oltre € 2,00 per imposta di bollo (totale €. 339,00 ) prodotta 

dalla ditta affidataria dell’incarico “Poste Italiane” con sede in Roma  (RM) in Viale Europa n.190, 

servizio effettuato per  il  Comune di Castorano; 

 

Visto il DURC regolare (protocollo INPS_26638473 con scadenza 16/10/2021; 

 

Visto il Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi; 

 

Visto il decreto sindacale n. 1 del 5/01/2021 ad oggetto: “Nomina responsabile dell’area 

Amministrativa”; 

 

Vista la deliberazione di G.C. n. 27 del 03.05.2021 ad oggetto:” Piano delle risorse e degli obiettivi- 

Assegnazione PEG ai Responsabili dei Servizi”; 

 

Viste le disponibilità di bilancio; 

 

DETERMINA 

 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione e ne costituisce 

motivazione ai sensi delle legge 241/1990; 

 



DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 171 del 09-09-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTORANO 
 

Di liquidare in favore di Poste Italiane S.P.A. la somma di euro 339,00 fattura n. 1021219205 

(regime forfettario), del 31.08.2021; 

 

Che l’importo di euro 339,00 trova imputazione al cap 244 art. 3 - cod. 1.03-1.03.02.16.002,   

somma compresa nell’ impegno n. 31 del 14.02.2021 assunto con determinazione n. 40/2021,  

bilancio 2021; 

 

Che il CIG oggetto della presente determinazione è il seguente: ZCD309C50A; 
 

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio comunale on line per 

quindici giorni consecutivi.  
 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

D.ssa Guidotti Sonia 

 

 
 



DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 171 del 09-09-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTORANO 
 

 

 

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
(art. 151, comma 4, D. Lgs. 267/2000) 

Vista la Determinazione di impegno/liquidazione; 

Tenuto conto del Bilancio Previsionale del corrente esercizio; 

Visto l’art. 151, comma 4, D. Lgs. 267/2000; 

Verificata la compatibilità della propria attività di pagamento con i limiti previsti dai nuovi vincoli 

di finanza pubblica e accertata se e in quanto dovuta la coerenza prescritta; 

APPONE 
Il visto di regolarità contabile Favorevole 

ATTESTANTE 
la copertura finanziaria della spesa con imputazione ai capitoli indicati nell’atto in data odierna. 

 

Si dispone l’emissione del mandato di pagamento se indicato nella Determinazione.  

 

Castorano, lì 13-09-2021 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

FANESI GRAZIANO 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

N. reg. 540 lì 13-09-2021 

La presente determinazione viene affissa in data odierna all’albo pretorio on-line comunale. 

A norma dell'art. 8 della Legge 241/1990, si rende noto che il responsabile del procedimento è 

l'Istruttore Direttivo dell'Ufficio proponente. 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

D.ssa Guidotti Sonia 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal 13-09-2021 al 28-09-2021 

Castorano, lì 29-09-2021        

                     

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

D.ssa Guidotti Sonia 
 

 

 

 

 

 


